

AVVISO PUBBLICO PER L'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI:

REFERENTE ATTIVITÀ PRENOTATIVA RADIOLOGIA OSPEDALE BELLARIA

PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2247 del 20/08/2024

PRESIDENTE:

MELANDRI LAURA - Dirigente Amministrativo - Direttore dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI:

VENTURINI ELENA - Collaboratore amministrativo professionale dell'Azienda USL di Bologna;

BIAVATI SABRINA - Collaboratore amministrativo professionale dell'Azienda USL di Bologna;

SEGRETARIA:

ZANGARINI SILVIA - Collaboratore amministrativo professionale dell'Azienda USL di Bologna.